様式第3号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高浜町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　令和　　年度高浜町住宅・店舗リフォーム支援事業補助金計画変更届

　令和　　年　　月　　日付け高建指令第　　号で通知を受けた住宅・店舗リフォーム支援事業補助金について、その内容の一部を変更したいので高浜町住宅・店舗リフォーム支援事業補助金交付要綱第9条第1項の規定に基づき、下記のとおり届出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

 1．変更の内容

 2．変更の理由

 3．工事等の進捗状況